
◆プレスリリース◆ 

株式会社コスモスバス 

http://kosumosu-bus.co.jp/ 

令和 3 年１２月２７日 

株式会社コスモスバス 

 

貸切バス事業者安全性評価認定制度の

三ツ星認定を受けました  

 

 

 

 

 

 

令和３年１２月２７日に開催された安全性評価認定委員会により、株式会社コスモスバスは三

ツ星（★★★）認定を受けました。 

皆様に安心してバスをご利用いただけるよう、当社はこれからも安心・安全な運行を実現して

まいります。今後とも、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 株式会社コスモスバス 

    TEL：047-457-8888 ／ FAX：047-457-8889 


